[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que seja providenciada a troca de lâmpada do poste localizado na Av: José Mancini, próximo ao  nº232 no Bairro Jardim São Carlos CEP: 13.170.040.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 10436/2021 - PROTOCOLO 11819/2021 - 14/08/2021 08:12